- 1 -

平成29年壱岐市議会定例会10月会議 会議録目次

審議期間日程 ……………………………………………………………………………………   １

上程案件及び議決結果一覧 ……………………………………………………………………   １

第１日（１０月１１日 水曜日）

  議事日程表（第１号） ……………………………………………………………………   ３

  出席議員及び説明のために出席した者 …………………………………………………   ３

  再 開（開議） ……………………………………………………………………………   ４

  会議録署名議員の指名 ……………………………………………………………………   ４

  審議期間の決定 ……………………………………………………………………………   ４

  発言の申し出（市長の報告） ……………………………………………………………   ５

  議案の審議（説明、質疑、委員会付託省略、討論、採決）

  報告第１６号 平成２９年度壱岐市一般会計補正予算（第６号）の専決処分の

         報告について ………………………………………………………   ６

    議案第６１号 大谷公園体育館耐震改修工事請負契約の変更について ………   ７

    議案第６２号 平成２９年度壱岐市一般会計補正予算（第７号） ……………  １０

  散 会 ………………………………………………………………………………………  １３